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C O M M E R C E . 

TABLEAU XCVI. Importations—Quantités et valeur des produits de la 
Grande-Bretagne importés pour consommation au Canada, groupés par 
catégories, pour les 5 années fiscales 1902-1906—suite. 

Articles principaux par 
catégories. 

Quantités. 

1902. 1903. 1904. 1905. 1906. 

vi. Matières fabriquées—suite. 
Emeri, en blocs, pulvérisé ou 

moulu 
Gravier et sable ton. 
Pierres lithographiques non 

gravée t 
Marbre , scié seulement 
Marbre brut, non taillé ou 

ciselé 
-Eau minérales et gazeuses... 
Minéraux— 

Alumine ou oxyde d'alum. qtx 
Litharge « 
Autres minéraux 

Huiles minérales— 
Huile de charbon et pétrole, 

distillée, purifiée ou raffi
née gai. 

Huile, produits de pétrole u 
Huiles lubrifiantes composées 

de pétrole, entièrement ou 
en partie gi * 

Huiles, autres 
Minerais de métaux, toutes 

sortes, y compris le minerai 
de Cobalt qtx 

Phosphate brut 
Pierres précieuses 
Pierres p r é c , diam., non mont, 

poussière de diamant ou petits 
diam. et diam. noirs p. forêts. 

Sel qtx 
Pierres, dalles, granité, pierre 

de taille brute ton. 
Pierres, gr., sciées seulem. n 
Blanc dTîspagne qtx 
Autres produits m i n é r a u x . . . . 

•vii. Produits divers.. totaux 
Articles, produits ou fabriqués 

au Canada, revenus après 
avoir été exportés 

Articles pour l'usage du Gou
verneur Général 

Articles pour le gouvernement 
fédéral 

Articles p. l'armée et la marine. 
Articles sortant des entrepôts 

pour ravitaillement de navires 
'Serums, ou produits bactériolo

giques 

1,240 579 546 5,099 

8,619 

1,925 
1 

344 
4,203 

98,560 

1,461,493 

77 

146,566 

8,203 

826 

3,511 
613 

224 

1,734,264 

237 

128,978 

5,771j 
5,680 

15,966 

157,224 

1,482,485 

323 
4 

177,301 

100 
8,763 

12,751 
878 

4,630 
1,518 

22,467 

1,525,453 

175 
1 

184,055 

6,680 
6,937 

8,557 
2,638 

5,281 
179 

570 

1,497,033 

248 
4 

148,311 


