## COMMERCE.

Tableau xcvi. Importations—Quantités et valeur des produits de la Grande-Bretagne importés pour consommation au Canada, groupés par catégories, pour les 5 années fiscales 1902—1906—suite.

Articles principaux par catégories.	Quantités.				
	1902.	1903.	1904.	1905.	1906.
	ĺ			i	
vi. Matières fabriquées—suite. Emeri, en blocs, pulvérisé ou					
moulu	5	1,240	579	546	8,099
gravées	_	-	-	- 1	
Marbre, scié seulement Marbre brut, non taillé ou	-	-	-	=	-
ciselé Eau minérales et gazeuses Minéraux—	-	Ξ	- ]	-	=
Alumine ou oxyde d'alum.qtx Litharge	8,619	8,203	5,771 $5,686$	8,763	6,680 6,937
Huiles minérales— Huile de charbon et pétrole, distillée, purifiée ou raffi-		-			v
née gal. Huile, produits de pétrole " Huiles lubrifiantes composées	1,925 1	826	15,966	12,751 878	8,55 $2,63$
de pétrole, entièrement ou en partiegal. Huiles, autres	$^{344}_{4,203}$	$3,511 \\ 613$	-	4,630 1,518	8,28 17
Minerais de métaux, toutes sortes, y compris le minerai de Cobalt qtx	98,560	224	157,224	22,467	57
Phosphate brut	-		-	-	-
Pierres précieuses	-		-	-	-
diam, et diam, noirs p. forêts. Sel qtx	1,461,493	1,734,264	1,482,485	1,525,453	1,497,03
Pierres, dalles, granite, pierre de taille brute ton. Pierres, gr., sciées seulem.	77	237	323 4	175	24
Blanc d'Espagne qtx Autres produits minéraux	146,566	128,978	177,301	184,055 -	148,31
vii. Produits diverstotaux	_	_	-	_	ı
Articles, produits ou fabriqués au Canada, revenus après avoir été exportés	_	-	_	_	2
Articles pour l'usage du Gou- verneur Général.	H	-	_	_	-
Articles pour le gouvernement fédéral	-	_	- 1	1	
Articles p. l'armée et la marine. Articles sortant des entrepôts	-	-	- 1	-	-
pour ravitaillement de navires Serums, ou produits bactériolo-	-	-	=	-	-
giques	-			-	